【様式９】
事　 　務　 　連　 　絡
令和　　年　　月　　日
　　様
利用機関
責任者名
鹿児島県水土里情報システム利用機関登録変更申請書
登録内容を下記のとおり変更したいので申請します。
記
【既登録内容】
	利用機関名

	代表者名

	住所

	担当部課名

	利用機関責任者
	役　職

	氏　名

	担当者名
	役　職

	氏　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

【登録変更内容】（変更になる項目のみ記入）
	利用機関名

	代表者名

	住所

	担当部課名

	利用機関責任者
	役　職

	氏　名

	担当者名
	役　職

	氏　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス